РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                    с. Маргуцек
от «01» августа 2017 года                                                                  № 25
Об отмене решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 04 от 30.01.2015 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения «Маргуцекское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское», РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 04 от 30.01.2015 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения «Маргуцекское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Маргуцекское».

И.о. Главы сельского поселения                                    Т.А. Ивлева